「令和5年度　生コンセミナー in 徳島」
　拝啓　時下益々ご清祥のことと、お慶び申し上げます。

幅広いコンクリートに関する知見を深めることを目的としまして，以下の要領でセミナーを開催させていただきます。本セミナーは四国四県持ち回りで実施しております。今回の徳島会場では，PRISMで実施した生コン情報の電子化と，生コンでも使用可能な新しい混和材に関する話題の講演をしていただくことにしました。
奮って，ご参加下さいますようご案内申し上げます。
敬具

１．主催者　　主催：（公社）日本コンクリート工学会四国支部
　　　　　　　共催：徳島県生コンクリート工業組合
２．日　時　　2024年2月26日（月）14：30～16：50
３．場　所　　徳島大学工業会館２階　メモリアルホール
徳島市南常三島町2-1 徳島大学理工学部内
　　　　　　　（大学の駐車場は使用できません。公共交通機関でお越しいただくか，周辺のコインパーキングをご利用ください。）
４．参加費　　無料

５．講演会プログラム（14時00分～受付開始）

　司会　　渡辺　健（(公社)日本コンクリート工学会四国支部幹事）

14：30～14：35　　開会の挨拶
　　　　　　　　　　　　川原　隆（徳島生コン工組　技術委員会委員長　川原　隆）
14：35～15：35
講演1　生コン情報の電子化～電子化された情報を活用した施工現場のDX化の取組み（建設現場の生産性を飛躍的に向上するための革新的技術の導入・活用に関するプロジェクト(PRISM：H30～R4）を活用した現場試行)の報告
大友 健（大成建設(株)）
15：35～15：45
休憩
　  15：45～16：45
講演2　耐塩害コンクリート用混和材：クロロガードの特長と実績について
大和　功一郎（ＭＵマテックス(株)）
16：45～16：50
閉会の挨拶

　　　　　　　　　　日本コンクリート工学会四国支部長　上田　隆雄
６．定　員　80名
７．申込方法

別紙申込用紙に所定事項を明記の上、下記申込み先までFAXまたはE-mailでお申込みください（資料の印刷部数把握のため）。なお，申込締切日以前に定員に達している場合がございますので，予めご了承ください。また、受講券は発行致しませんので併せてご了承ください。

・申込み締切日　　2024年2月13日（火）
・申込み先並びに問合せ先　古田　満広（香川県生コンクリート工業組合）
FAX: 087－861－7453,　TEL: 087－861－7452,　E-mail:　mfuruta@zennama.or.jp
・開催案内および参加申込書は，日本コンクリート工学会のＨＰにアップします。

　　年　　月　　日

ＦＡＸ　０87－861－7453
生コンセミナーｉｎ徳島　参加申込書

	官名又は企業名

	所　在　地
	徳島県　香川県　愛媛県　高知県　その他（　　　　　　　）

	連　絡　先
	ＴＥＬ

	参　　加　　者　　氏　　名
	所　属

１．開催日時　　　2024年2月26日（月）14：30～16：50
２．場　　所　　　徳島大学工学部工業会館２F大ホール
３．申込み締切日　2024年2月13日（火）
４．申込み先並びに問合せ先　古田　満広（香川県生コンクリート工業組合）

FAX: 087－861－7453,　TEL: 087－861－7452,　E-mail:　mfuruta@zennama.or.jp
ご参加のお申込みは，FAXまたはE-mailでお願い致します。